

Prot.n. 13580 4

Lecce, 6 DIC 2012

All'Ufficio Albo Pretorio All'Ufficio Stampa e, p.c. Al Sig. Capo di Gabinetto All'URP Loro Sedi

Oggetto: Pubblicazione informative.

Si rimettono due avvisi pubblici relative alla nomina da parte del Sindaco di un serie di rappresentanti del Comune di Lecce in seno in seno agli organi della Società a prevalente partecipazione pubblica locale denominata "Lupiae Servizi S.p.A".

La pubblicazione dovrà essere effettuata mediante affissione all'Albo Pretorio a partire da domani e sino alle ore 12 del giorno 21.12.2012, a mezzo di comunicato stampa diffuso su almeno due quotidiani locali nonché mediante inserzione sul sito internet istituzionale.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio, al termine della pubblicazione, è pregato di restituire gli atti muniti di certificazione di avvenuta pubblicazione.

Dott. Francesoq Magnolo



Città di Lecce

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

RENDE NOTO

che occorre procedere, secondo gli indirizzi dati dal Consiglio Comunale con provvedimento n. 25 del 22/04/2004, alla nomina dei rappresentanti del Comune di Lecce come di seguito specificati:

- Amministratore Unico o Presidente del Consiglio di Amministrazione della società Lupiae Servizi s.p.a., a totale partecipazione pubblica;

Gli interessati dovranno depositare presso l'Ufficio protocollo generale del Comune di Lecce, entro e non oltre le ore **12,00 del giorno 21.12.2012**, proposta di candidatura indirizzata al Dirigente Affari Generali ed Istituzionali del Comune di Lecce autocertificando nei modi e nei termini di legge:

- a) dati anagrafici e residenza;
- b) possesso dei requisiti richiesti per la elezione alla carica di Consigliere Comunale;
- c) possesso di una particolare competenza tecnica e/o amministrativa acquisita per studi compiuti o per funzioni disimpegnate presso aziende, pubbliche o private, o per uffici pubblici ricoperti;
- d) assenza di rapporto di parentela (ascendenti o discendenti), di coniugio ed affinità fino al terzo grado con il Sindaco;
- e) assenza di una delle condizioni previste dall'art. 2382 del Codice Civile.

Alla proposta di candidatura dovrà essere allegato un curriculum vitae et studiorum sottoscritto dalla persona interessata che indichi: il titolo di studio posseduto, l'occupazione, gli eventuali incarichi pubblici o privati, a qualsiasi titolo ricoperti, il possesso dei particolari requisiti tecnici e professionali idonei a ricoprire detta carica.

La proposta di nomina può essere avanzata anche dal Sindaco, dai Consiglieri Comunali, dal Rettore dell'Università, dai Presidenti degli Ordini e Collegi professionali, dai Rappresentanti delle Associazioni iscritte all'Albo Comunale. In tal caso il proponente (Sindaco, Consigliere Comunale ecc.,) non può indicare un numero di nomi superiore a quello previsto dagli artt. 18 dello Statuto della Società Lupiae Servizi s.p.a.

I compensi spettanti all'Amministratore Unico o Presidente del Consiglio di Amministrazione sono fissati dall'Assemblea della s.p.a. a totale capitale pubblico Lupiae Servizi, nei limiti previsti dalle disposizioni di legge, con espressa applicazione dell'art.6, comma 6, del D.L. 78/2010 convertito nella legge n.122/2010.

L'Amministratore Unico o Presidente del Consiglio di Amministrazione dura in carica tre esercizi, è rieleggibile, e scade alla data dell'assemblea convocata per l'approvazione del bilancio relativo all'ultimo esercizio della sua carica (art. 13.2 dello Statuto della società Lupiae Servizi s.p.a.).

La scelta dell'Amministratore Unico o Presidente del Consiglio di Amministrazione della Lupiae Servizi s.p.a. sarà effettuata dal Sindaco, previa istruttoria da parte dei competenti Uffici Comunali, e sarà improntata alla verifica dei requisiti richiesti nel presente avviso tenendo altresì presente i requisiti di onestà, preparazione culturale e capacità ed esperienza professionale.

Per informazioni e chiarimenti rivolgersi al Settore Affari Generali ed Istituzionali – tel. 0832.682302, o all'Ufficio Relazioni con il Pubblico, tel. 800215259, o consultare il sito web del Comune: www.comune.lecce.it

Lecce, 06.12.2012



Città di Lecce

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

RENDE NOTO

che occorre procedere, secondo gli indirizzi dati dal Consiglio Comunale con provvedimento n. 25 del 22/04/2004, alla nomina dei rappresentanti del Comune di Lecce come di seguito specificati:

Cinque componenti, di cui due supplenti, del Collegio Sindacale della società Lupiae Servizi s.p.a., a totale partecipazione pubblica.

Gli interessati dovranno depositare presso l'Ufficio protocollo generale del Comune di Lecce, entro e non oltre le ore **12,00 del giorno 21.12.2012**, proposta di candidatura indirizzata al Dirigente Affari Generali ed Istituzionali del Comune di Lecce autocertificando nei modi e nei termini di legge:

- a) dati anagrafici e residenza;
- b) possesso dei requisiti richiesti per la elezione alla carica di Consigliere Comunale;
- c) possesso di una particolare competenza tecnica e/o amministrativa acquisita per studi compiuti o per funzioni disimpegnate presso aziende, pubbliche o private, o per uffici pubblici ricoperti;
- d) assenza di rapporto di parentela (ascendenti o discendenti), di coniugio ed affinità fino al terzo grado con il Sindaco;
- e) assenza di una delle condizioni previste dall'art. 2382 del Codice Civile.

Alla proposta di candidatura dovrà essere allegato un curriculum vitae et studiorum sottoscritto dalla persona interessata che indichi: il titolo di studio posseduto, l'occupazione, gli eventuali incarichi pubblici o privati, a qualsiasi titolo ricoperti, il possesso dei particolari requisiti tecnici e professionali idonei a ricoprire la carica in seno al Collegio Sindacale della società.

Per la carica di Componente effettivo del Collegio sindacale è necessario che il candidato sia in possesso dei requisiti previsti dall'art. 2397 del Codice Civile (art. 18 dello Statuto della Società Lupiae Servizi s.p.a.).

La proposta di nomina può essere avanzata anche dal Sindaco, dai Consiglieri Comunali, dal Rettore dell'Università, dai Presidenti degli Ordini e Collegi professionali, dai Rappresentanti delle Associazioni iscritte all'Albo Comunale. In tal caso il proponente (Sindaco, Consigliere Comunale ecc.,) non può indicare un numero di nomi superiore a quello previsto dagli artt. 18 dello Statuto della Società Lupiae Servizi s.p.a.

I compensi spettanti ai componenti del Collegio sindacale sono determinati dall'Assemblea su base forfettaria escluso il rinvio a qualsiasi tariffa professionale vigente, con espressa applicazione dell'art.6, comma 6, del D.L. 78/2010 convertito nella legge n.122/2010.

I componenti del Collegio sindacale durano in carica tre esercizi, scadono alla data dell'Assemblea convocata per l'approvazione del bilancio relativo al terzo esercizio della carica, e sono rieleggibili (art. 18.2 dello Statuto della società Lupiae Servizi s.p.a.).

La scelta dei rappresentati del Comune di Lecce in seno al Collegio sindacale della Lupiae Servizi s.p.a. sarà effettuata dal Sindaco, previa istruttoria da parte dei competenti Uffici Comunali, e sarà improntata alla verifica dei requisiti richiesti nel presente avviso tenendo altresì presente i requisiti di onestà, preparazione culturale e capacità ed esperienza professionale.

Per informazioni e chiarimenti rivolgersi al Settore Affari Generali ed Istituzionali – tel. 0832.682302, o all'Ufficio Relazioni con il Pubblico, tel. 800215259, o consultare il sito web del Comune: www.comune.lecce.it

f.to IL

Dott. Fran

Lecce, 06.12.2012